nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-FR-2007
ARMOIRES DE RÉGULATION, SURVEILLANCE ET
DISTRIBUTION ÉLECTRIQUE NVENT RAYCHEM
PRÉSENTATION DU PRODUIT
Les armoires de distribution nVent RAYCHEM sont
spécialement conçues pour alimenter, réguler et surveiller les
circuits de traçage électrique. Le système propose un ensemble
standard complet de configurations, convenant à la plupart des

**HTC/*A
** : nombre de régulateurs NGC-40-HTC
* : calibre de disjoncteur des circuits de traçage électrique
**HTC3/*A
** : nombre de régulateurs NGC-40-HTC3
* : calibre de disjoncteur des circuits de traçage électrique (par phase)
*PASC * : nombre de régulateurs PASC
**CB/*A
** : nombre de circuits sortants non régulés/PASC
* : calibre de disjoncteur des circuits non régulés/PASC
PSS-***A/**kA-PDS-40-**HTC/**A
Armoire comprenant des lignes entrantes et sortantes dans un même boîtier.
Pour une description des différents composants, voir la section ci-dessus.
DESCRIPTION ET N° DE RÉFÉRENCE DES ARMOIRES STANDARD
Désignation Description Référence
PDS-40L-18HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 18 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS. 1244-014358
PDS-40R-18HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 18 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS. 1244-014359
PDS-40L-24HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 24 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS. 1244-014360
PDS-40R-24HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 24 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS. 1244-014361
PDS-40L-30HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 30 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS. 1244-014362
PDS-40R-30HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 30 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS. 1244-014363
PDS-40L-12HTC3/40A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 circuits HTC3,
disjoncteur 40A, située à gauche du système PSS. 1244-014364
PDS-40R-12HTC3/40A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 circuits HTC3,
disjoncteur 40A, située à droite du système PSS. 1244-014365
PDS-40-12SLIM Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 *
module limiteur de température. 1244-014476
PDS-40L-3PASC-24CB/25A
Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40,
3 circuits PASC alimentant 24 circuits sortants, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014477
PDS-40R-3PASC-24CB/25A
Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40,
3 circuits PASC alimentant 24 circuits sortants, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014478
PDS-L-30CB/25A Unité à ligne sortante, 30 circuits non régulés, 25 A chacun,
située à droite du système PSS. 1244-014479
PDS-R-30CB/25A Unité à ligne sortante, 30 circuits non régulés, 25 A chacun,
située à droite du système PSS. 1244-014480
© 2020 nVent.  Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses sociétés affiliées, ou sont concédés sous licence par nVent Services GmbH ou ses sociétés
affiliées.  Toutes les autres marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.  nVent se réserve le droit de modifier des spécifications sans préavis
RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-FR-2007 8